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- Andenmanidouvuasei Bumudanaanids MRR fismsussmarminues Musmsendodunsfumagaaiuidonds

- Sanmonibaflutisionannniydyan 5.90% ol auudimumsiurnmnnndanaanids MRR - 1% se? Tassannonidy
MRR o $ufl 8 w.a. 68 = 6.90% sadl il Sanmeniduasssmmsavdsuulasiintunioanasld muuszmaswias
TuiuTys www.bangkokbank.com n5auszme o av1sUIAIS

« AMuniuuneiu lWuuuvansuanaan mugaamszriiagindavavgni laeldnaninu 10 § 365 u

A1sssulligy + mlEhaliudnitanusnsms
- mMonsuannd 0.05% vawasuiildsuaysa gugaliviu 10,000 vin
- MlFheliudmienumeuanuioyanadu
- MnsPaaulayalAshn Taidl
- lEelumsiamuninuni AMUUITTMASUIAS
- mlfhefnefBudunumsifiunuvassuims
- msssuilsusiiumsaude ifl
- AvadninluwdvsondeyBusiazedn Taidi
KannmsWouyis: « Mnuagaatautiszin q fuilunyifiou
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« AweeniSudunsiu senidoBsnnBuduavdunnuiatou

fath widud 5 uauum searautiszednaz 5,800 un Faneanids An MRR1% et = 5.90% (MRR o Jufl 8 w.a. 68 = 6.90%)

ponidovanusn = Suduavingo x Suauiu x Saneende

= 500,000 x (30/365) x (5.90/100)

=2,424.66 U

=5,800 - 2,424.66

=3,375.34 un

=500,000 - 3,375.34

=496,624.66 un

= Fuduavindo x Suawiu x Saneende

=496,679.17 x (30/365) x (5.90/100)

=2,408.29 un

*druannanidoluneu Taelindninud 19 8 365 Tu
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KanmswWouts: (nan: un)
uwuuaaduaaqan U 020 Puduavikds g90v0HDUTIS: aanlge Pudutis: Pudunvikd
1 500,000.00 5,800.00 2,458.33 3,341.67 496,658.33
2 496,658.33 5,800.00 2,441.90 3,358.10 493,300.24
3 493,300.24 5,800.00 2,425.39 3,374.61 489,925.63
4 489,925.63 5,800.00 2,408.80 3,391.20 486,534.43
5 486,534.43 5,800.00 2,392.13 3,407.87 483,126.56
6 483,126.56 5,800.00 2,375.37 3,424.63 479,701.93
7 479,701.93 5,800.00 2,358.53 3,441.47 476,260.47
8 476,260.47 5,800.00 2,341.61 3,458.39 472,802.08
9 472,802.08 5,800.00 2,324.61 3,475.39 469,326.69
10 469,326.69 5,800.00 2,307.52 3,492.48 465,834.21
11 465,834.21 5,800.00 2,290.35 3,509.65 462,324.56
12 462,324.56 5,800.00 2,273.10 3,526.90 458,797.66
2 13 458,797.66 5,800.00 2,255.76 3,544.24 455,253.41
14 455,253.41 5,800.00 2,238.33 3,561.67 451,691.74
15 451,691.74 5,800.00 2,220.82 3,579.18 448,112.56
16 448,112.56 5,800.00 2,203.22 3,596.78 44451578
17 44451578 5,800.00 2,185.54 3,614.46 440,901.32
18 440,901.32 5,800.00 2,167.76 3,632.24 437,269.08
19 437,269.08 5,800.00 2,149.91 3,650.09 433,618.99
20 433,618.99 5,800.00 2,131.96 3,668.04 429,950.95
21 429,950.95 5,800.00 2,113.93 3,686.07 426,264.87
22 426,264.87 5,800.00 2,095.80 3,704.20 422,560.68
23 422,560.68 5,800.00 2,077.59 3,722.41 418,838.27
24 418,838.27 5,800.00 2,059.29 3,740.71 415,097.55
109 25,310.60 5,800.00 124.44 5,675.56 19,635.04
10 110 19,635.04 5,800.00 96.54 5,703.46 13,931.58
111 13,931.568 5,800.00 68.50 5,731.50 8,200.08
112 8,200.08 5,800.00 40.32 5,759.68 2,440.39
113 2,440.39 2,452.39 12.00 2,440.39 0.00
114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
mswoutis:Au FRINITAIUIN uazghagsmsurnaanide
PR -, o aansiiniia Wofimsietisznil swasezBanifivaenifelusanneniBoguan
aantlguné ApanusuAvriouas . e 3 v eyva . o . S
. N » nsdlunfmudyanfignMviriifusinms uangae 3% sall TagMulruannguiSudu
SuruFuluviaiiu , d e o ) =
vavAInfignAmediszluusiazean

1ot gnénfiduiBedud duandmualineutsznniud 1 vesifeu §annenidy 5.90% sl Wudumsinge 1 uauun (o 1w.n.)
ganraut1sznefou 1,200 Un Usznausie Wusiy 700 un wazaanide 500 un danmanidunsdiiain 8.90% siall (5.90%+3.0%)
anisriszunivan 1 w.a. wsiluedn 1 f.a. gnAlindis:

nseif 1: $rseluudl 25 f.e. (B utise 24 Fu)

Tna. Juft1-31mA = 319u 11y, Jui1-24flv. =24 % 25 fi.u.
fiszuns 5.90% Tadanthse 5.90% + 3.0% = 8.90% sy
= Husunvinds x Nuauiu x = [FusuAvnde x uauiu x .Y e e . T
N P . P = Wudumoafidata x Suuuidade x o
= dannanidy = Faneanilametsy = P e
nanidy nonily nonily poniuiiaiandvindanaonilouninou
Unid =100.000x (31/365) x froths =100.000x (24/365) x finiln 200 x (24/365) x ((8.90-5.90)/100))
< = X X A -9.!
(5.90/100) (5.90/100)
=138 vun
=501.10 v =387.95um
nanide
o . . P
drssmnn = pantlyuné + pantiamotise + pantlaidadna = 501.10 + 387.95 + 1.38 = 890.42 v
AntR
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auuagu f20819 msuaavianaliyuliisunividandnsinaniiy
mswWouts:

aunfisiu Saneendoflflumsiuinsantoutiss i Jurhdua $19890n0 (MRR-1%) + 1% = 6.90% Taaidnnasnidad
uriaSomanmnagdoyaifiu 5.90%

ol Sammanide MRR o Jufl 8 w.a. 68 = 6.90% siall Fuiludanmaniduasssuazminsawisuuvaiinfursoanasls
MUUSTNAUDISUIAS www.bangkokbank.com %38 UsznA ol aUIsUIAS

uanavgannaudissuaznanibufigdavirunasnsradunn

1. nsaisiaudisziamizaaniiy

Edanaonluasyigregegn viniiia 1% siel lumsAuingearautisznfiounniiud was ssuziiadiionun svaes
nsciszaziam§ 10 U

Uszanumsganeaugisesigtiou

Furusioudisengidau (un)
291Buaysie (un) ; :

vafi 1-119 61 120

100,000 580 86,182
200,000 1,150 173,984
500,000 2,880 434,151
800,000 4,600 695,938
1,000,000 5,750 869,922

UszanaumsnuBunwmuafidastissAunasaagdyan

2015uauslA (Un) stmmmsé’w’mﬁmﬁ’wunﬁﬁamiwxﬁunaaamqﬁsyxm (vIn)
szuziaa (U) 5 10 15 20 25 30
100,000 128,653 155,202 178,929 198,866 213,719 221,746
200,000 257,401 310,834 358,941 399,899 431,262 449,748
500,000 643,456 776,871 896,811 998,665 1,076,243 1,121,241
800,000 1,029,606 1,243,338 1,435,765 1,599,596 1,725,049 1,798,990
1,000,000 1,287,007 1,554,172 1,794,706 1,999,495 2,156,311 2,248,738
HUYINGL:
- goanautisznefoutvdulusiauussnaums eanimswisuwlavififosanaonids HumBudunsine uaziuiitis:
fimswaguuyay

« anAmnsadanszaziiainsdoutiszia Inglunsdignddanszeznalumseoudu gnAaziumszaanifudoaniimisidan
szgziianlumsweuuu

2. nsdlriautiszBuAuniaunantie

>

Wdanmenieassfigrogeqn uiniis 1% siell Tumsduingennautisznuifiounnadud uag ssezmdrionua

UszanumsgannaudiszsgLiou

uaydid (um) Surudaudisegidiou (Un)
szznan (V) 5 10 15 20 25 30
100,000 2,000 1,200 900 800 800 700
200,000 4,000 2,400 1,800 1,600 1,500 1,400
500,000 9,900 5,800 4,500 3,900 3,600 3,300
800,000 15,900 9,300 7,200 6,200 5,700 5,300
1,000,000 19,800 11,600 9,000 7,700 7,100 6,600
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auuagnu Uszmmmsa‘im’mﬁmﬁ'\muaﬁﬁ'a\smszﬁumaanmqﬁcwm
mskoutis: — -
wBuaylA (um) Usznamsihwiwlunvuuafidasiissiunaanargdoyan (Vin)
styzna (U) 5 10 15 20 25 30
100,000 115,053 128,980 145,023 155,516 155,516 172,972
200,000 230,105 257,960 290,045 311,032 325,966 345943
500,000 576,166 652,052 72513 791,334 842,962 919,292
800,000 921,314 1,042,531 1,160,182 1,272,003 1,361,335 1,464,594
1,000,000 1,152,332 1,304,105 1,450,227 1,597,539 1,707,093 1,838,585
nYWe:
- yomslouthszneifautosuilusiauysznums fennimaisuuvasifiiednnaonids Sruruiduduainde uasTufitised
mswAyuuUag
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fagreussannnIsAIne: 218U Suauun
L . dns1mantls MRR-1.00% (=5.90% sial)
FIaEIMILAaN myidon wvursutiszidudunionasniiey
motdancauen mutdansiaunae meidancaudu
szaziafinuani (0) 309 259 209 159 109 109
vanHautIszNgAau (Um) 3,300 3,600 3,900 4,500 5,800 9,900
mamﬁaﬁy’\mum (un) 419,292 342,962 291,334 225113 152,052 76,166
vssndiamanids (um
a4 s , ) . - 76,331 127,958 194,179 267,240 343,126
Wathyuiuszezeiau 30 U
i'mﬁhaﬁ\ﬁﬁng:yw
= [usiu (500,000) 919,292 842,962 791,334 72513 652,052 576,166
+ panilerienua(uin)
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